ESTADO DO TOCANTINS
GOVERNO MUNICIPAL

CÂMARA MUNICIPAL DE PRAIA NORTE

CNPJ 07.783.321/0001-59

REQUERIMENTO Nº 003/2021

EXMO. Presidente

Sr. RUBENS SOUSA NUNES

DD. Presidente da Câmara Municipal de Praia Norte- TO.

O Vereador Francisco Rogerio Gomes Madeiro requer a Vossa Excelência, após

ouvido o Plenário , seja encaminhado Ofício ao Secretário de Obras Abrão Caru lino da

Silva, convocando-o para sessão ordinária com base, nos termos do Art. 220 do

Regimento Interno.

JUSTIFICATIVA

Faz-se necessário que obtenham explicação por parte do Senhor Abrão Caru lino

da Silva para esclarecer sobre a denúncia de que o mesmo teria vendido ilegalmente

lotes pertencentes ao poder público, Assim conto com o voto favorável dos colegas

vereadores.

Sala das sessões da câmara Municipal de Praia Norte - TO, aos 19 dias do mês

de maio 2021 .

FRANCISCO ROGERIO GOMES MADEIRO

Vereador

Ruo Get úlio Vargos s/ n, centro - Praia Norte - TO, CEP 77.970-000 , CNPJ 07.783.321/0001-59, f one (63) 3488-1216

{ "type": "Document", "isBackSide": false }